ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2017 года

	№
	53/481-4

	г. Андреаполь

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты
 Совета депутатов города Андреаполь четвертого созыва
 по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №2 Ю.А. Кекух, выдвинутой в порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление Ю.А. Кекух о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь четвёртого созыва по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №2, поступившее в территориальную избирательную комиссию Андреапольского района 4 сентября 2017 года, в соответствии со статьями 20, 21, пунктом 13 статьи 36, пунктом 16 статьи 60, пунктом 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №2 Кекух Юлии Алексеевны, 1980 года рождения, главного специалиста по бюджету МУ Администрация города Андреаполь, выдвинутой в порядке самовыдвижения.
Дата и время аннулирования регистрации – 4 сентября 2017 года, 15 часов 15 минут.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 06.08.2017 №43/314-4 «О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь четвертого созыва по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №2 Кекух Юлии Алексеевны».
3. Аннулировать удостоверение, выданное территориальной избирательной комиссией Андреапольского района Ю.А. Кекух.
4. Избирательным комиссиям обеспечить вычеркивание сведений о кандидате Кекух Юлии Алексеевне в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов города Андреаполь Андреапольского района Тверской области четвертого созыва
по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу
№2 (в том числе находящихся в резерве) и исключение данных о кандидате на информационных плакатах.
5. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№2,5,6 при проведении подсчета голосов по избирательным бюллетеням досрочно проголосовавших в территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в период до аннулирования регистрации кандидата Ю.А.Кекух и вычеркивания данных о кандидате из избирательного бюллетеня не учитывать голоса, поданные за данного кандидата.

6. Выдать копию настоящего постановления Ю.А. Кекух.

7. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№2, 5, 6.

8. Опубликовать информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов города Андреаполь Андреапольского района Тверской области четвёртого созыва по Андреапольскому городскому пятимандатному избирательному округу №2 Кекух Юлии Алексеевны.
9. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Е.Ю. Дяченко.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко